
67№　238　行政いばらき



68 行政いばらき　№　238

丸𠮷産業株式会社



69№　238　行政いばらき



70 行政いばらき　№　238

　新緑のまぶしい季節になってまいりました。
　会員の皆様におかれましては、日々お忙しく業務に励んで
おられることと存じます。ぜひご自愛いただきながら、お休
みの日には、戸外でのスポーツや行楽を楽しまれ、気分転換
を図り大いに英気を養っていただきたいと思います。
　私たち広報・監察部も改選しておよそ１年が経ち、業務も
慣れてきたところですが、より親しまれ、時宜に応じた情報
提供が出来る会報づくりに精進してまいります。これからも
ご指導のほど、よろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　（広報・監察部長　遠藤　　実）

隔月・奇数月発行

発行所　〒310－0852　水戸市笠原町978番25
　　　　　　　　　　茨城県開発公社ビル５階

茨城県行政書士会
TEL　（029）305－3731
FAX　（029) 305－3732

発行者　会　　　　長　　國井　　豊
編　集　担当副会長　　嶋田　広一
　　　　広報・監察部　　遠藤　　実
　　　　　　　　　　　　坂本　淳子
　　　　　　　　　　　　石神　敦子

印刷所　コトブキ印刷株式会社

◆ 編 集 後 記 ◆


